UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:             /SNN-TĐKT

V/v khen thưởng thành tích trong

công tác phòng, chống dịch bệnh

COVID-19

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Kạn, ngày         tháng 6  năm 2021

                Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở

Căn cứ Công văn số 1062/SNV-TĐKT ngày 11/6/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Bắc Kạn về việc khen thưởng thành tích trong công tác phòng, chống dịch bệnh

COVID-19. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị các phòng, đơn vị

trực thuộc triển khai lựa chọn, bình xét đề nghị khen thưởng cho các tập thể, cá

nhân theo các nội dung sau:

1. Về đối tượng, hình thức đề nghị khen thưởng

a) Đối tượng khen thưởng:

- Các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong công tác phòng, chống dịch

Covid-19;

- Tập trung khen thưởng cán bộ, công chức tham gia hỗ trợ, giúp đỡ công tác

phòng, chống dịch; tập thể, cá nhân có ý tưởng mới, sáng tạo, tham gia cổ vũ, động

viên, trợ giúp công tác phòng, chống dịch.

b) Hình thức khen thưởng

- Huân chương lao động;

- Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ;

- Bằng khen của chủ tịch UBND tỉnh.

2. Về tiêu chuẩn khen thưởng

Theo khoản 3, mục II, Hướng dẫn số 1248/HD-BTĐKT ngày 26/5/2021

của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương.

3. Thủ tục hồ sơ

- Việc đề nghị khen thưởng thực hiện theo trình tự thủ tục (quy định tại Điều

55, Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ).

- Hồ sơ đề nghị khen thưởng gồm 03 bộ bản chính, gồm có:

+ Tờ trình đề nghị khen thưởng (kèm theo danh sách tập thể, cá nhân đề nghị

khen thưởng);

+ Bản tóm tắt thành tích của tập thể, cá nhân, trong đó ghi rõ hành động, thành

tích, công trạng để đề nghị khen thưởng.

4. Thời gian

2

 Các phòng, đơn vị gửi hồ sơ đề nghị khen thưởng về Sở Nông nghiệp và

PTNT qua Phòng Tổ chức cán bộ từ ngày 16/6/2021 và trước ngày 10 hàng

tháng để tổng hợp trình cấp có thẩm quyền quyết định).

Với nội dung trên, đề nghị các phòng, đơn vị triển khai thực hiện.

(Gửi kèm Hướng dẫn số 1248/HD-BTĐKT ngày 26/5/2021 của Ban Thi đua

- Khen thưởng Trung ương)./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

- Như trên (t/h);

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, TCCB.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Kim Oanh

		oanhhk.nn@backan.gov.vn
	2021-06-14T15:30:08+0700

		2021-06-14T16:23:12+0700

		2021-06-14T16:23:34+0700

		vanphong.nn@backan.gov.vn
	2021-06-14T16:25:06+0700